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BAŞKAN’DAN

“Ekonomi demek, her şey demektir. Yaşamak için, mesut olmak için, insan varlığı 
için ne lâzımsa onların hepsi demektir. Ziraat demektir, ticaret demektir, 

çalışma demektir, her şey demektir.”
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3 Nisan Demir Çelik Fabrikalarının Temellerinin Atılması ve Karabük’ün Kuruluşu 84. Yılına erişti. 
Pandemi koşulları nedeniyle dijital ortamda planlanan etkinlikler kısıtlı protokol katılımıyla Karabük 
Üniversitesi’nde düzenlenen açılış programında başladı. Karabük TSO ve Karabük Üniversitesi 
işbirliğiyle, modern Türkiye sanayisini kuran kentimizin 84 yıllık deneyimini dünyaya açacak olan ve 
1-5 Nisan tarihleri arasında gerçekleşecek 3 Nisan Uluslararası Fenofem (Demir ve Demir Dışı Met-
aller) Sanayi Sanal Fuarı ve fuar içerisinden de takip edilebilen 5. Uluslararası Demir Çelik Sempo-
zyumu ile Uluslararası Entegre Kirlilik Önleme ve Kontrolü Sempozyumu’nun açılış töreni yapıldı.
Saygı duruşu ve İstiklal Marşımızın okunması ile başlayan tören açılış konuşmaları ile devam etti. 
Başta Karabük Valisi Sayın Fuat Gürel olmak üzere kamu ve sanayiciler tarafından takdirle karşılanan 
ExpoFENOFEM’in Karabük halkına bir armağan, Karabük’ten de uluslararası mecraya bir hediye 
olarak değerlendirildi. Valilik tarafından hazırlanan 3 Nisan programına alınan ve Karabük TSO hi-
mayesindeki Karabük’ün endüstriyel mirasını dijital ortamda kayda alacak olan www.yenisehirmiras.
com için yıl boyu fotoğraf ve hatıralar ile başvuru yapılabilecek.

3 NİSAN KUTLANIYOR:84 YILLIK ATEŞ KARABÜK TSO VE 
KBÜ İŞBİRLİĞİYLE GÜÇLENDİ
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Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier 3 Nisan dolayısıyla 
bir mesaj yayımladı.

Başkan Mescier yayımladığı mesajında; “3 Nisan 1937 tarihinde Türkiye’nin modern sanayisinin 
ilk adımı atılarak bugünkü Türkiye’nin ve Karabük’ün de temelleri atılmış oldu.

84.yılında sanayicimize ve halkımıza bir armağan olarak Karabük Üniversitesi işbirliğiyle 
Uluslararası 3 Nisan FENOFEM Sanayi Sanal Fuarını ortaya koyduk. Türkiye’de ağır sanayiyi 
başlatan kentimiz bu dijital adımla yeniçağa katkı sunan bir giriş yapmış oldu.

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası kentimiz, halkımız ve sanayimiz için çok çalışmaya daima de-
vam edecek. 3 Nisan kutlu olsun!’’ dedi.

BAŞKAN MESCİER’İN 3 NİSAN MESAJI
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CHP Genel Başkan Yardımcısı Onursal Adıgüzel ve CHP Karabük İl Başkanı Abdullah Çakır 
08.04.2021 tarihinde Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Mescier’i ziyarette bulundu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Mescier, nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür 
etti.

CHP GENEL BAŞKAN YARDIMCISI VE İL BAŞKANINDAN 
ZİYARET
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Türk Kızılay Şube Başkanı ve Karabük Halk Eğitim Merkezi Ve Akşam Sanat Okulu Müdürü Dursun 
Yeşiloğlu ve beraberindekiler Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Mescier’i 08.04.2021 tarihinde ziyarette bulundu.

Sohbet ve karşılıklı fikir alışverişi şeklinde gerçekleşen ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Başkanı Mescier, nazik ziyaretleri için teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi.

YEŞİLOĞLU’NDAN KTSO ZİYARETİ
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Uluslararası Kudüs Eğitim ve Araştırma Derneği Başkanı Taner Yüncüoğlu,Başkan Yardımcısı 
Ayşegül Bayıcı ve Karabük Temsilcisi Güler Demir Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Ku-
rulu Başkanı Mehmet Mescier’i 08.04.2021 tarihinde ziyarette bulundu. 

Sohbet ve karşılıklı fikir alışverişi şeklinde gerçekleşen ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Başkanı Mescier, nazik ziyaretleri için teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi.

ULUSLARARASI KUDÜS EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 
DERNEĞİNDEN ZİYARET
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Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Mescier, Dünya Turizm Haftası münasebetiyle 
bir mesaj yayınladı.

Başkan Mescier yayımladığı mesajında; ”Seyahat ve turizm ticaretin ulusal ve uluslararası gelişiminde 
büyük rol oynayan önemli bir sektör. Sanayisiyle Türkiye’yi var etmiş kentimizin ‘bacasız sanayi’ 
tabir edilen turizm alanında hiçbir gelişim gösteremeyeceği düşüncesi yıllarca zihnimizi meşgul 
etti. Oysa yanı başında Safranbolu, Eskipazar gibi tarih ve kültür turizminin, bir yanında Yenice ile 
doğa turizminin üst seviyede var olduğu bir merkez olarak Karabük son bir yılda BAKKA raporlama 
çalışmalarıyla da dikkat alanımıza giren “Endüstriyel Miras ve Turizm” konusunda dünyaya örnek 
bir turizm alanı haline dönüşebilir.

Karabük TSO olarak görevimiz istihdam alanlarını tespit etmek, daha önce fark edilmeyen çalışma 
alanları hakkında gerekli çalışmaları yapmak ve potansiyeli gerçeğe dönüştürmek için kurumlarla 
işbirliği halinde Karabük’e fayda sağlamak, genç işsizliğini önlemek, eğitimler ve yönlendirmelerle 
ticaret ve sanayi için yatırım ve istihdam sahaları açmakta rol oynamaktır. Biliyorum ki Karabük’te 
turizm geliri yaratmak, başta tarih, mimari ve sanayi ile ilgilenen herkesi kentimize çekmek ve 
Karabük’ün endüstriyel ve sosyal mirasını yüceltmek mümkün. Sanayimiz atılımlarıyla göz dol-
dururken bir yandan Pandemi sonrası sosyal yaşamı, yeni bir ekonomik açılımı bu sürece ekl-
emleyecek çalışmalar için var gücümüzle çalışıyoruz. 3 Nisan’ın Sanayi Günü olarak ilan edilmesi 
sürecine verdiğimiz destek bu geniş çaplı çalışmaların ilk adımlarını oluşturuyor.

Hep birlikte kentimizi 84 yıllık mirasının daha da güçlenip ekonomik, sosyal ve kültürel gelişimiyle 
dünyaya örnek olacağı bir noktaya yükselteceğiz.

Bu vesileyle Dünya Turizm Haftası kutlu olsun. ”dedi.

“KARABÜK’TE TURİZM GELİRİ YARATMAK MÜMKÜN”
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TOBB KGK TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay’ın katılımıyla 
TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Nurten Öztürk Başkanlığında çevrim içi yapılan TOBB 
Kadın Girişimciler Üst Kurul Toplantısına Kıbrıs Türk Ticaret Odası (KTTO) Kadın Girişimciler 
Komitesi Başkanı Meryem Çerkez Gürtunç ve Komite üyeleri katılım sağladı.

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, KTTO Başkan ve üyeleri ile bir araya gelmekten 
duyduğu memnuniyet belirterek, “inanıyorum ki, her iki ülke kadın girişimcileri birlikte güzel projel-
er oluşturabilir ve birbirimizi destekleyebiliriz.” dedi.

TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Nurten Öztürk de öncelikle KTTO Kadın Girişimcilik 
Komitesi kurulmasının hayırlı ve uğurlu olmasını temenni etti.  Öztürk, TOBB Kadın Girişimciler Ku-
rulu çalışmaları hakkında bilgi vererek. “Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde uygulamak istediğiniz 
projelere memnuniyetle destek veririz.” dedi.

KTTO Kadın Girişimciler Komitesi Meryem Çerkez Gürtunç ise TOBB Kadın Girişimciler Kurulu’nu 
rol model olarak aldıklarını belirterek, görüş ve önerilere açık olduklarını söyledi.

TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkan Yardımcıları işbirliğinin temini için KTTO Kadın 
Girişimciler komitesi üyeleri ile en kısa zamanda bir araya gelerek gerçekleştirilecek projeler 
hakkında çalışmalar yürütecek.

Toplantıya TOBB İl KGK ve Batı Karadeniz Bölgesi Başkanı Nuray Alpboğa katıldı.
Toplantı her iki ülke kadın girişimcilerinin kendilerini tanıtımı ile sona erdi.
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SGK İL MÜDÜRÜ ZİYARET

SGK İl Müdürü İsmail Yıldırım Sosyal Güvenlik Haftası sebebiyle Karabük TSO Meclis Başkanı 
H.Salih Yılmaz’ı 20.05.2021 tarihinde ziyarette bulundu.

Yılmaz, Sosyal Güvenlik Haftasını kutlayarak nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür etti.
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KARABÜK TSO EĞİTİMLERİ YENİ BİR BOYUT KAZANACAK
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası, üyelerinin ihtiyaçları ve potansiyellerinin ortaya çıkması üzerine 
eğitimlerine yeni bir boyut katacak. Çalışanların verimliliği ve mutluluğuna, girişimciliğe ve ihra-
cat desteklerine yönelik planlanmış eğitimler ve devamında planlanacak eğitimlerin üyelerin iş 
yaşamlarına katkı sağlaması amaçlandığı belirtildi.

Son olarak Yüksekbilgili Eğitim tarafından Karabük Ticaret ve Sanayi Odası üyeleri için Dr. Zeki 
Yüksekbilgili eğitmenliğinde “İş Hayatında Proaktif Olmak” eğitimi Zoom altyapısı üzerinden 25 
Mayıs 2021’de gerçekleştirildi.

2005 yılından bu yana, 50.000’den fazla kişiye 80.000 saatin üzerinde eğitim veren; pazarlama ve 
Satış eğitimleri dışında, birçok özel ve kamu kurumuna eğiticinin eğitimi, iletişim, sunum teknikleri, 
liderlik ve yönetim konularında eğitimler hazırlayan ve sunan Dr. Yüksekbilgiliproaktif davranışa 
odaklanan eğitim üzerine şunları ifade etti;
“Proaktivite veya proaktif davranış, bir sorunu oluşmadan önce çözmeye çalışan kendi kendine 
başlatılan davranış anlamına gelir. Proaktif davranış, tepki vermek yerine gelecekteki bir durum 
için önceden hareket etmeyi içerir. Kuruluşların her bir çalışanının özellikle dijital dönüşümün hızla 
yaşandığı bu dönemde profesyonel bir bakış açısıyla gelecek fırsat ve problemlerini ön görmeleri 
gerekmektedir.”
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İstanbul Sanayi Odası tarafından her yıl yapılan Türkiye’nin ilk 500 Büyük Sanayi Kuruluşu 
değerlendirmesi neticesinde Karabük Ticaret ve Sanayi Odası’na kayıtlı 3 firma dereceye girmiştir.
Açıklanan sonuçlara göre; Kardemir Karabük Demir Çelik San.ve Tic.A.Ş.  7.302.244.812 TL 
üretimden net satışla 25. sırada, Mescier Demir Çelik San.ve Tic.A.Ş. 1.926.342.087 TL 131. sırada 
ve Çağ Çelik Demir ve Çelik Endüstri A.Ş. 784.618.888 TL ile 373. sırada yer almıştır.

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier dereceye giren firmaları 
kutlayarak başarılarının devamını diledi. Mescier “Sanayideki gücüyle dünya çapında üretim kalitesi-
ni kanıtlamış firmalarımızın ilk 500 listesinde yeri gurur verici, kentimizin ülke ekonomisinde yeri ar-
tarak devam edecektir. Listeye yeni sanayi şirketlerimizin de dâhil olacağı ve listede yükseleceğimiz 
gelecek yıllar için birlikte çalışmaya devam edeceğiz. Karabük Ticaret ve Sanayi Odası üyelerinin 
yanında olmayı sürdürecek. Tebrik ediyorum” yorumunda bulundu.

KARABÜK TSO ÜYESİ 3 FİRMA TÜRKİYE’NİN İLK 500 BÜYÜK 
KURULUŞU ARASINDA

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Cem Biçen; üyelerinin çalışma yaşamında verim-
lerini etkileyen olumsuzluklarla başa çıkabilmeleri, alanlarında inisiyatif kullanarak gelişim ve üretim 
kaydeden çalışanlar yetiştirebilmeleri için yardımcı olacak önemli eğitimleri ve başarılı eğitmenleri 
üye kuruluşlarıyla buluşturmaya devam edeceklerini belirtti.

Dr. Zeki Yüksebilgili’ye teşekkür eden Biçen; “Kovid nedeniyle değişen çalışma koşulları eğitimlere 
bir süreliğine katılımı azalttı, ancak kayda alınan eğitimlerimiz üyelerimizin ulaşabilecekleri özel 
linkler ile kendilerine ulaştırılacak. Ayrıca daha çok katılımcı sağlamak için yeni iletişim planlarını 
uygulamaya koyacağız. Eğitimler verimli üretim ve ekonomik zorlukların atlatılması için önemli 
bakış açıları ve beceriler kazandırıyor, bunu göz önüne alarak 13 sektörden üyelerimizin eğitimlere 
ulaşımını önemli buluyoruz” yorumunda bulundu.
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) AB Uyum Komisyonu Toplantısı, TOBB Yönetim Ku-
rulu Başkan Yardımcısı Ayhan Zeytinoğlu’nun katılımıyla video konferans yöntemi ile 27.05.2021 
tarihinde gerçekleştirildi.

Toplantıya kurul üyesi olarak Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier katıldı.

TOBB AB UYUM KOMİSYONU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

TOBB 76.-77. GENEL KURULU ELEKTRONİK ORTAMDA 
YAPILDI
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) 76.-77. Genel Kurulu, Covid-19 tedbirleri nedeniyle 
28.05.2021 tarihinde elektronik ortamda gerçekleştirildi.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Genel Kurul sonrası sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, “81 il ve ilçelerden katılan tüm delegelerimize teşekkür ediyorum. Yapılması gereken 
çok iş var! Oda ve Borsalarımızla birlikte üyelerimizin sıkıntılarını takip etmeye, dile getirmeye ve 
çözüm üretmeye devam edeceğiz” dedi.

Toplantıya Karabük TSO Meclis Başkanı H.Salih Yılmaz, TOBB Karabük Delegeleri Osman Nuri 
Sürmen, Seyfettin Başkaya ve Genel Sekreter Cem Biçen katıldı.
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından oda ve borsa çalışanlarına yönelik mevzuat 
eğitimleri kapsamında 29.05.2021 tarihinde “Şirketler Hukuku” eğitimi düzenlenmiştir.

Öğretim üyesi Dr. Çiğdem Yatağan Özkan tarafından verilen eğitime Karabük TSO Dış İlişkiler 
Müdürü Ayşegül Tabak katılmıştır.

ŞİRKETLER HUKUKU EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİ
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TOBB EMLAK VE İKİNCİ EL ARAÇ TİCARETİ UZMANLIK 
EĞİTİMİ BAŞLIYOR

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası, TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi ve Sahibinden.com 
işbirliğinde tasarlanan ücretsiz eğitimler hakkında duyuru yayımladı. 7 Haziran tarihinde başlayacak 
olan eğitimler üç çevrimiçi sınıf olarak planlandı.

Karabük TSO Genel Sekreteri Cem Biçen; “Ticaret Bakanlığı’nın yayımladığı “Taşınmaz Ticareti 
Hakkında Yönetmelik” kapsamında gayrimenkul danışmanlarına 100 saatlik eğitim şartı getirilmişti. 
Söz konusu şartın sağlanabilmesi için Odalardan alınan talepler doğrultusunda, taşınmaz ticareti ve 
ikinci el motorlu kara taşıtı ticareti ile iştigal eden üyelerimiz için TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üni-
versitesi ve Sahibinden.com işbirliğinde tasarlanan eğitimler 7 Haziran tarihinde başlayacak. Ücret-
siz gerçekleşecek olan bu önemli eğitimlere ilgili üyelerimizin katılmasını bekliyoruz” ifadesinde 
bulundu.

Taşınmaz ticareti için 100 saat, ikinci el motorlu kara taşıtı ticareti için ise 35 saat sürecek eğitimler, 
yıl boyunca üyelere online ortamda ücretsiz olarak sunulacak. Eğitimlerin sonunda ise katılımcılara 
ayrıca TOBB ETÜ tarafından başarı sertifikası verilecek.

Detayları http://www.uzmanlik.com adresinde yer alan ilk eğitimlerin tarihleri şöyle:
Emlak uzun programı: 7 Haziran – 13 Temmuz
Emlak kısa programı: 14 Haziran – 1 Temmuz
İkinci el araç ticareti programı: 14 Haziran – 1 Temmuz
Biçen ayrıca;
“Üyelerimizden gelen talepler doğrultusunda eğitimler yıl boyu devam edecek olup www.uzmanlik.
com adresinden üyeler kayıt olarak kullanıcı adı ve şifre ile eğitime dâhil olabilecektir. Bu eğitimleri 
kaçıran üyelerimizin yıl içerisinde her ay düzenlenecek programları, verilen adres üzerinden takip 
etmelerini rica ediyoruz” dedi.
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ETKİLİ İLETİŞİM VE BEDEN DİLİ EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİ

Karabük TSO ve Yüksekbilgili Eğitim ve Danışmanlık işbirliğiyle 03.06.2021 tarihinde‘’Etkili 
İletişim ve Beden Dili’’ konulu eğitim üyelerin katılımıyla online olarak gerçekleşti.

Eğitimde; iletişimin ne olduğu, etkili iletişim için gereken bilgi ve beceriler örneklerle ve soru 
cevap yöntemiyle konuşuldu ve anlatıldı. Doğan Cüceloğlu, Stephen Coey gibi iletişim psikolojisi 
alanındaki yazarlardan refeanslar verildi.

Beden dili üzerine görseller ile birlikte duruş, yansıtma, taklit, mimik-jest konuları anlatıldı.
Eğitime Karabük TSO Dış İlişkiler Müdürü Ayşegül Tabak ve Eğitim ve Proje Memuru Yıldız
 Uzunlar katıldı.
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KARABÜK TSO HEYETİNDEN TOBB BAŞKANI 
HİSARCIKLIOĞLU’NA ZİYARET
Karabük TSO Meclis Başkanı H.Salih Yılmaz, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier, eski dönem 
Meclis Başkanı Timurçin Saylar ve eski dönem Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Özcan 07.06.2021 
tarihinde TOBB Başkanı Sn.M.Rıfat Hisarcıklıoğlu’nu ziyarette bulundu.
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Karabük Valisi Fuat Gürel, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın tensipleriyle Milli 
Eğitim Bakanlığı tarafından başlatılan tablet kampanyasına destek olan İş İnsanlarına ve Sivil Toplum 
Kuruluşlarının temsilcilerine “Teşekkür Belgesi” vererek teşekkür etti.

Karabük Öğretmenevi ve ASO Müdürlüğünde 10.06.2021 tarihinde düzenlenen “Teşekkür Belgesi” 
takdim törenine Vali Fuat Gürel, İl Milli Eğitim Müdürü Nevzat Akbaş, Müdür Yardımcıları ve Şube 
Müdürleri, TSO Meclis Başkanı ve Yılmazlar Şirketler Grubu adına H. Salih Yılmaz, Karabük Özel 
Sektör Demir Çelik Haddecileri Derneği Başkanı ve Işık Çelik Yönetim Kurulu Başkanı Pehlivan 
Baylan ve Yönetim Kurulu üyesi Fatih Aygün, Özçelik-İş Sendikası Karabük Şube Başkanı Ulvi 
Üngören ile Topcugiller Demir Çelik Yönetim Kurulu Başkanı Bayram Demir katıldı.

Uzaktan eğitim sürecinde çocuklarımızın en önemli ders gerecinin bilgisayar, tablet ve internet 
olduğunu ifade ederek açılış konuşmasını gerçekleştiren İl Milli Eğitim Müdürü Nevzat Akbaş, 
ülke genelinde başlatılan Tablet kampanyası ile ilimize iki parti halinde 829 tablet gönderildiğini, 
hayırseverlerimiz tarafından da 690 tablet bilgisayarın bağışlandığını ifade ederek hayırveser İş 
İnsanlarına teşekkür etti.

Okullardaki idarecilerimize, öğrencilerimize velilere teşekkür ederek sözlerine başlayan Vali Fuat 
Gürel, “İnsan hayatında çok nadir denk gelecek şekilde bir salgınla karşı karşıyayız, daha önce-
ki dönemlerde de insanlığı bu derece etkileyen salgınlar olmuştu, bu dönemde de bu salgını biz 
yaşıyoruz. Salgın boyunca birçok insanımızı kaybettik, hastanelerde şu anda tedavi süreçleri devam 
eden, yoğun bakımlarda tedavi olan insanlarımız var. Ülkemiz salgınla başarılı olarak mücadele 
eden ülkelerin başında geliyor. Aynı zamanda milletimizin hayırseverliği kadirşinaslığı sayesinde 
yeterli mücadele imkânı olmayan ülkelere uçaklar dolusu malzeme gönderdik ve halen gönderm-
eye de devam ediyoruz. Şükürler olsun ki böyle milletin mensubu olmaktan gurur duyuyoruz, kendi 
insanımızın ihtiyaçları hâsıl olduğunda da hayırseverlerimizden destek gördük. Geçen sene itibari-
yle salgının ilk başlangıcında Ramazan ayında devletimiz imkânlar ölçüsünde destek vermişti,  o 
dönemde sağ olsun oda başkanlarımız, sivil toplum örgütlerimiz, Kardemir işçilerimiz, haddecile-
rimiz ve işadamlarımız destek verdiler. Geçen sene 9 bin 500 gıda paketi ve 4 bin 500 temizlik 
malzemesi kolisini hayırseverlerimizden aldık ve vatandaşımıza dağıttık. Biz Sosyal Yardımlaşma 
ve Dayanışma Vakıfları olarakta devletimizden gelen nakdi yardımları vatandaşlarımıza veriyoruz ki 
ihtiyaçlarını gidersin. Periyodik pay dediğimiz eskiden 1 pay olarak gelen kaynaklar o dönemde 2-3 
kat geldi, onları da dağıttık ancak gıda paketi işini siz hayırseverlerimizin destekleri ile gerçekleştirdik 
ve 13 bin 14 bin aileye ulaşmış olduk. Sayın Cumhurbaşkanımızın talimatları ile “Biz Bize Yeteriz 
Türkiyem” kampanyasına da destek verdiniz, çok büyük kaynaklar aktardınız sonrada bu kaynaklar 
tekrar milletimize döndü.

Salgın sürecinde hastanelerimizde vaka sayılarının yükseldiği dönemde hastanemizin yoğun bakım 
ünitelerinde hayırseverlerimizin desteği ile yoğun bakım ünitelerimizin sayısını artırdık. Bir kısım 
cihazları devreye soktuk diğer taraftan bir PCR cihazı almamız gerekti, Ticaret ve Sanayi Odası ve 
Haddeciler Derneği sağ olsun öncülük etti ve o cihazı hemen aldık. Siz hayırseverlerimizin destekleri 
ile hastanelerimize çok büyük yardımlar oldu ve o süreci de bu destekler ile birlikte sorunsuz bir 

VALİLİKTEN PANDEMİ DÖNEMİ DESTEKLERİ İÇİN 
“TEŞEKKÜR BELGESİ”VERİLDİ
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şekilde atlattık. Ülkemizde şükürler olsun sağlık altyapımız iyi. Ülkemiz başından beridir tüm Co-
vid-19 tedavisini tamamen ücretsiz gerçekleştirdi, birçok gelişmiş ülke bunu başaramadı, bizim ül-
kemizde ben tedavi olacağım ama param yok şeklinde bir durum yaşanmadı. Ülkemiz tüm tedavi 
sürecini istisnasız herkese ücretsiz gerçekleştirdi şimdi de aşılama süreci başladı bunu da ücretsiz 
gerçekleştiriyor. Ülkemizde şu ana kadar 30 milyonun üzerinde aşılama gerçekleştirildi ve devam 
ediyor, aşılama sürecimiz de hızlandı, bugün itibariyle aşı sırası 45 yaşına düştü, salgınla mücadele 
de en önemli silahlardan birisi aşı ve bu tarafta da gayet iyi ilerliyoruz.

Salgın sürecinde çocuklarımız da daha önce hiç deneyimlemedikleri uzaktan eğitim süreci ile karşı 
karşıya kaldılar. Aslında öğrendik ki Milli Eğitim Bakanlığı bunun alt yapısını da önceden hazırlamış 
ve EBA Sistemi çok iyi kurulmuş. Bunun yanında herkesin evinde tablet bilgisayar ve internet alt yapısı 
olması gerekiyor. sağolsun devletimiz tarafından tabletler dağıtılmaya başlandı, hayırseverlerimiz, 
öğretmenlerimiz ve idarecilerimiz devreye girdi ve 690 tableti siz hayırseverlerimizin sayesinde 
öğrencilerimizle buluşturuldu ve çocuklarımızın eğitimlerini daha iyi almalarını sağladık. Okul ile 
ilgili olarak biz okul yapmak istiyoruz diyen tüm hayırseverlerimize kapımız her zaman açık, ger-
çekten çok büyük katkılarda bulunuyorsunuz ve süreçlerin daha kolay yürütülmesini sağlıyorsunuz 
tekrar teşekkür ediyorum.”diye konuştu.

Vali Fuat Gürel yaptığı konuşmasının ardından bu sürece katkı sağlayan; Ticaret ve Sanayi Odası 
adına Meclis Başkanı ve Yılmazlar Şirketler Grubu adına Salih Yılmaz’a, Işık Çelik Yönetim Kurulu 
Başkanı Pehlivan Baylan’a, Karabük Özel Sektör Demir Çelik Haddecileri Dernek Başkanı Pehlivan 
Baylan ve Yönetim Kurulu üyesi Fatih Aygün’e, Özçelik-İş Sendikası Karabük Şube Başkanı Ulvi 
Üngören’e ve Topcugiller Demir Çelik adına Yönetim Kurulu Başkanı Bayram Demir’e “Teşekkür 
Belgesi” ni vererek katkı ve desteklerinden dolayı teşekkür etti.
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ULUSLARARASI ÖRGÜTLER VE TÜRKİYE’NİN DIŞ 
TİCARETTEKİ YERİ EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİ
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından oda/borsa çalışanlarının dış ticaret mevzuatı ve 
uygulamaları hakkında farkındalığını oluşturmak ve ihtiyaç duyulan alanlarda bilgilendirme yapmak 
amacıyla 16.06.2021 tarihinde ‘’Uluslararası Örgütler ve Türkiye’nin Dış Ticaretteki Yeri’’konulu 
eğitim gerçekleşmiştir.

Eğitimde;
*Dünya ticaretine yön veren kurumlar;WTO,ICC,GATT,UN/UNCTAD,ITC
*Dünya ticareti,Merchandise,Commercial,
*Türkiye’nin Dünya ticaretindeki yeri
*Türkiye’nin dış ticaretinin yıllara göre incelenmesi konuları anlatılmıştır.
Eğitime Karabük TSO Dış İlişkiler Müdürü Ayşegül Tabak katılmıştır.
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BAKKA KARABÜK YDO İLE İSTİŞARE TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİ
Karabük TSO ve BAKKA Karabük Yatırım Destek Ofisi arasında 16.06.2021 tarihinde yurtdışı ticar-
et müşavirliklerimizin vereceği bilgilendirme toplantılarını üyelerimizle paylaşmak, yatırım alanları 
hususunda fizibilite çalışmaları ve alternatif görüşler ortaya koymak konusunda istişare toplantısı 
gerçekleşti.

Toplantıya Karabük TSO Genel Sekreteri Cem Biçen, Dış İlişkiler Müdürü Ayşegül Tabak,BAKKA 
Karabük Yatırım Destek Ofisi koordinatörü Sakin Eren ve Uzman Özkan İrken katıldı.
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HAZİRAN AYI OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ 
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Olağan Meclis toplantısı, Meclis Başkanı H.Salih Yılmaz 
başkanlığında 21.06.2021 tarihinde Karabük TSO Meclis Toplantı salonunda gerçekleşti.

Meclis toplantısı, gündeme ilişkin konuların görüşülmesinin ardından sona erdi.
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AB TEKNİK MEVZUAT UYUMU ÇALIŞMALARI EĞİTİMİ 
GERÇEKLEŞTİ 

T.C. Ticaret Bakanlığı ve TOBB işbirliğiyle oda/borsa çalışanları yönelik ‘’AB Teknik Mevzuat 
Uyumu Çalışmaları ve Uluslararası GözetimŞirketlerineİlişkin Bilgiler’’ konulu eğitim 22.06.2021 
tarihinde gerçekleşti.

Eğitimde;
• Türkiye –AB GümrükBirliği kapsamında malların serbest dolaşımı,
• AB teknik mevzuat uyumunda güncelgelişmeler,
• 7223 sayılı ÜrünGüvenliği Ve Teknik Düzenlemeler Kanunu,
• Dış̧ ticarete konu ürünlerle ilgili gözetim faaliyetlerinde bulunacak uluslararası gözetimşirketlerinin 
tabi olacakları şartlar anlatılmıştır.

Eğitime Karabük TSO Dış̧ İlişkiler Müdürü Ayşegül Tabak katılmıştır.
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Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) Haziran ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 29.06.2021 tari-
hinde Zonguldak’ta Deniz Kulübünde gerçekleştirildi.

Karabük Valisi Fuat Gürel’in Başkanlık yaptığı toplantıya, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Zonguldak 
Valisi Mustafa Tutulmaz, Yönetim Kurulu Üyesi Bartın Valisi Sinan Güner, Karabük TSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Mescier ve diğer Yönetim Kurulu Üyeleri ve BAKKA Genel Sekreteri Dr. 
Lutfi Altunsu katıldı.

Toplantı, bir önceki Yönetim Kurulu Toplantısında alınan kararlarla ilgili yapılan çalışmaların 
görüşmeleriyle başladı. Ajans Genel Sekreteri Dr. Lutfi Altunsu tarafından 2020 Yılı Mali Destek 
Programı Programları İlerleme Raporları, hukuk işleri ile ilgili hususlar ve toplu iş sözleşmesiyle il-
gili hususlar hakkında bilgilendirme yapıldı. Toplantı, gelecek ay için planlanan çalışmalar hakkında 
Yönetim Kuruluna bilgiler verilmesiyle son buldu.

BAKKA HAZİRAN AYI YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİ
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